
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Obec Lutín

Školní 203, 783 49 Lutín
tel.č.: 585 944 323 | e-mail: e-podatelna.ou@lutin.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 6 Rady obce Lutín

konaná dne 23. 4. 2019 v OÚ Lutín od 18:00 hod.

1/6R/2019 Rada obce Lutín schvaluje program 6. zasedání Rady obce v navrženém znění.

2/6R/2019 Rada obce Lutín bere na vědomí kontrolu úkolů, kterou provedl místostarosta Mgr. Dalibor
Kolář

3/6R/2019 Rada obce Lutín schvaluje  Sazebník obce i  Sazebník úhrad za poskytování  informací  pro
úhradu nákladů podle zákona č. 106/1999 Sb.  ( v příloze ) s platností od 24.4.2019.

4/6R/2019 Rada obce Lutín souhlasí s umístěním šachty se zpětnou klapkou do kanalizace v zahradě
areálu MŠ Lutín.  Zařízení  má sloužit  k minimalizování  rizika zatopení  suterenu (kuchyně,
prádelna)  MŠ Lutín  při  bouřkách  s  děšťových  lijácích.  Šachtu  se  zpětnou  klapkou  a  její
kompletní instalaci dodá spol. Spro za cenu 120.881Kč (včetně DPH).

5/6R/2019 Rada  obce  Lutín  souhlasí  s  bezúplatným  zapůjčením  auly  ZŠ  Sigmundově  střední  škole
strojírenské v termínech 6.6.2019, 25.6.2019 a 2.9.2019.

6a/6R/2019 Rada obce Lutín bere na vědomí budoucí podobu komunikace v lokalitě nové zástavby v ulici
Za Rybníčkem.

6b/6R/2019 Rada obce Lutín pověřuje starostu ověřením informací podaných projektantem.

7/6R/2019 Rada obce Lutín bere na vědomí aktuální informace o záměru vybudování sportovní haly.

8/6R/2019 Rada  obce  Lutín  schvaluje  Uvolnění  prostředků  z  rozpočtu  obce  ve  výši  7.000Kč
na  zabezpečení  akce  „Třebčínské  hody“.  Finanční  prostředky  budou  použity  na  úhradu
zapůjčení skákacího hradu, na květinovou výzdobu kaple a na zajištění občerstvení.

9/6R/2019 Rada obce Lutín schvaluje uvolnění prostředků z rozpočtu obce ve výši 5.000Kč na úhradu
provozování skákacího hradu v rámci akce Stavění máje.

10/6R/2019 Rada  obce  Lutín  schvaluje  uvolnění  prostředků  z  rozpočtu  obce  ve  výši  14.000Kč
na zabezpečení ohňostrojů během oslav Osvobození v obou částech obce.

11/6R/2019 Rada  obce  Lutín  schvaluje  nákup  7  ks  hnědých  popelnic  na  bioodpad  o  objemu  660  l
za celkovou částku 31.395Kč bez DPH a 3 ks černých popelnic na kovy o objemu 240 l
za celkovou částku 2.700Kč bez DPH. Popelnice budou umístěny na vybraná hnízda nádob
na tříděný odpad.

12/6R/2019 Rada obce Lutín souhlasí se zřízením spořícího účtu bez výpovědní lhůty s ČSOB. 

13/6R/2019 Rada obce Lutín doporučuje zastupitelstvu obce zavedení terminálu pro bezhotovostní platby
platební kartou na Obecním úřadě v Lutíně.

14/6R/2019 Rada obce Lutín souhlasí s dlouhodobým pronájmem mobilních plotů od spol. Screen servis
za cenu 28.800Kč(bez DPH) za období 6 měsíců ( 1.5.2019 - 31.10.2019). Mobilní pletivo bude
ohrazovat a chránit plochu s čerstvě vysázenými keři a stromky v areálu na Rybníčku v Lutíně. 

15/6R/2019 Rada obce Lutín doporučuje k projednání Zastupitelstvu obce aktualizaci Sociálního fondu
Obce Lutín s návrhem úpravy položek v článku III, bod 2 - Příspěvek na rekreaci, kulturu,
vzdělávání, tělovýchovu a služby (navýšení z 2.500Kč na 3.000Kč na zaměstnance a rok). A dále
u položky v článku III. bod 3 - Příspěvek na životní pojištění nebo penzijní připojištění (navýšení
z  500kč  na  800Kč  měsíčně).  Aktualizovaný  Sociální  fond  Obce  Lutín  bude  mít  platnost
od 1.7.2019 do 30.6.2023. 



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

16/6R/2019 Rada obce Lutín souhlasí  s úpravou projektové dokumentace parku v Třebčíně, která mění
betonové cesty v parku na cesty pískované. Tato změna umožní dle podmínek aktuálně vydané
dotační výzvy na tento typ cest čerpat dotaci a  dále o cca 200tis. Kč sníží cenu díla. Úpravu
provede architekt pan Ing.König za cenu 6.500Kč (není plátce DPH) . 
Rada  obce  souhlasí  s  vypracováním  a  podáním  žádosti  o  dotaci  na  projekt  "  Návrh
sadovnických  úprav  parku  v  Třebčíně"  .  Žádost  vypracuje  a  podá  na  MAS Region  Haná
architekt pan Ing. König za cenu 12.000Kč (není plátce DPH).

17/6R/2019 Rada obce Lutín souhlasí s opravou části kostkové místní komunikace na vjezdu ze Slatinické
ulice ke sběrnému dvoru. Tato část cca 35m2 na hranici a kolem křižovatky je ve špatném
stavu.Opravu komunikace (předláždění) provede  SSOK za cenu 58.000Kč(bez DPH).

18/6R/2019 Rada obce Lutín souhlasí s bezplatným 3 měsíčním vyzkoušením služby hlasenirozhlasu.cz

19/6R/2019 Rada obce Lutín souhlasí s vydlážděním části obecního pozemku p.č.  224/1 v k.ú. Lutín dle
přiloženého nákresu. Vydláždění bude provedeno na náklady žadatele.

20/6R/2019 Rada  obce  Lutín  souhlasí  aby  projektovou  dokumentaci  na  rekonstrukci  části  vodovodu
v areálu SIGMA (propoj pro Třebčín a starou část Lutína) zhotovil pan Ing. Mička z Olomouce
za cenu 3.000Kč.

21/6R/2019 Rada obce Lutín souhlasí s krátkodobým pronájmem bytu na DPS v období červen - srpen 2019
pro paní ***, roč. 1953 ,bytem ***.

Ing. Jakub Chrást, v. r.
starosta  obce

Mgr. Dalibor Kolář, v. r.
místostarosta  obce


